
 

Zarządzenie Nr 60(3)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 4 stycznia 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 40(332)14 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 grudnia 

2014 r. w sprawie szczegółowych zasad składania sprawozdań finansowych 

i budżetowych, dokonywania zmian w budżecie Miasta Piły, ustalania 

miesięcznych kwot wydatków oraz podawania do publicznej wiadomości 

informacji, o których mowa w art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 37  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 

rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2018 r. poz. 109 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 40(332)14 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 grudnia 2014 

roku w sprawie szczegółowych zasad składania sprawozdań finansowych 

i budżetowych, dokonywania zmian w budżecie Miasta Piły, ustalania miesięcznych 

kwot wydatków oraz podawania do publicznej wiadomości informacji, o których mowa 

w art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (z poźn. zm.) 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) Załącznik Nr 4 do zarządzenia (Szczegółowe zasady podawania do publicznej 

wiadomości informacji, o których mowa w art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 

od 1 stycznia 2019 roku. 

 

       Prezydent Miasta Piły  

            /-/ Piotr Głowski 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 60(3)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 4 stycznia 2019 r. 

 

Szczegółowe zasady podawania do publicznej wiadomości informacji, o których 

mowa w art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

1. Referat Budżetu Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Piły przygotowuje: 

a) roczną  informację zawierającą: 

‒ wykonanie budżetu Miasta Piły w poprzednim roku budżetowym, w tym kwotę 

deficytu lub nadwyżki, 

‒ kwotę wymagalnych zobowiązań wynikających z odrębnych ustaw oraz 

prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji administracyjnych oraz 

uznanych za bezsporne przez Gminę Piła będącą dłużnikiem, 

‒ kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 

kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

‒ wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których 

gwarancje i poręczenia dotyczą, 

‒ wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 

udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty,  

‒ kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.  

b) kwartalną informację o wykonaniu budżetu Miasta Piły, w tym kwotę  deficytu albo 

nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych. 

2. Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Piły  przygotowuje 

wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

3. Informacje, o których mowa w pkt. 1 i 2 podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie na stronach Biuletynu Informacji Publicznej. 

4. Roczna i kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Miasta Piły winna zawierać 

wykonanie dochodów i wydatków z podziałem na bieżące i majątkowe z podaniem 

procentowego wskaźnika realizacji planu oraz kwotę deficytu lub nadwyżki. 

5. Informacje, o których mowa pkt. 1 a oraz pkt. 2 sporządza się i podaje 

się do publicznej wiadomości do dnia 31 maja roku następnego po zakończeniu roku 



 

budżetowego. 

6. Kwartalną informację o wykonaniu budżetu Miasta Piły za I, II i III kwartał 

sporządza się na podstawie kwartalnych sprawozdań budżetowych i podaje 

się do publicznej wiadomości do końca miesiąca po zakończeniu kwartału. 

7. Kwartalną informację o wykonaniu budżetu Miasta Piły za IV kwartał sporządza 

się na podstawie miesięcznych sprawozdań budżetowych za grudzień i podaje 

się do publicznej wiadomości do końca miesiąca po zakończeniu kwartału. 

 

 

 

        

 


